
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW

UCHWAŁA NR 89/11/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
mgr Elżbiety Jabłońskiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w zw. z art. 
179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na 
recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Elżbiety Jabłońskiej pt. „Determinanty funkcjonowania 
i rozwoju firm rodzinnych w województwie zachodniopomorskim”:

1. dr hab. Ewę Baranowską-Prokop, prof. SGH, ze Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie,

2. prof. dr hab. Urszulę Zagórę-Jonsztę z Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej 

Instytutu Ękooprnii i Finansów

dr hab. Stanisław Hońko, prof. US


